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Antsla valla üldplaneeringu kehtestamine

Antsla Vallavalitsus annab teada, et Antsla Vallavolikogu 21.08.2024 otsusega nr 15 kehtestati 
Antsla valla üldplaneering ja tunnistati kehtetuks seni kehtinud Urvaste valla üldplaneering. Antsla 
valla üldplaneeringu kehtestamisega kaotab kehtivuse Antsla Vallavolikogu 25.09.2012 määrusega 
nr 13 kehtestatud Antsla valla üldplaneering.

Antsla valla üldplaneeringuga hõlmatav ala on kogu Antsla valla territoorium, ca 415 km2. 
Üldplaneeringu koostamisel on fookus eelkõige kohalikel ja kogukondlikel väärtustel. Antsla valla 
olulisemad ruumilised vajadused on – säilitada väljakujunenud asustusstruktuuri ja 
maastikumustrit, tagada keskuste jätkusuutlik toimimine, luua eeldused ettevõtluse tekkeks, 
kujundada kvaliteetne ja inimsõbralik elu- ja ettevõtluskeskkond. Üldplaneeringuga on lahendatud 
planeerimisseadusest tulenevad ülesanded valla ruumilisest vajadusest lähtuvalt- määratud asustust 
suunavad tingimused, maakasutus- ja ehitustingimused, maakasutuse juhtotstarbed jt valla 
arenguks olulised teemad. Sidusate võrgustike (taristud, roheline võrgustik) toimimise tagamiseks 
vaadeldi üldplaneeringu koostamisel piiriüleseid seoseid valla lähiümbrusega. 

Üldplaneeringu koostamisega paralleelselt viidi läbi keskkonnamõju strateegiline hindamine 
(KSH), mis selgitab, kirjeldab ja hindab üldplaneeringu elluviimisega kaasneda võivat 
majanduslikku, sotsiaalset, kultuurilist mõju ning mõju looduskeskkonnale, määrab vajadusel 
mõju leevendusmeetmed. KSH tulemused kajastuvad üldplaneeringu lahenduses.

Üldplaneeringuga ei teha ettepanekuid Võru maakonnaplaneeringu muutmiseks. Üldplaneeringu 
ülesannete lahendamisel on Võru maakonnaplaneeringuga määratud suuniseid ja tingimusi 
täpsustatud.

Kohaliku omavalitsuse ülesandeks on kohaliku omavalitsuse korralduse seadusest lähtudes kõigi 
kohaliku elu küsimuste, sealhulgas ruumilise planeerimise korraldamine. Planeerimisalase 
tegevuse korraldajana on Antsla Vallavalitsusel planeerimisseaduse § 10 lõikest 1 tulenev 
kohustus tasakaalustada erinevaid huve, kaaluda neid vastavalt planeeringu eesmärkidele ja 
lõimida need planeeringulahendusse. Antsla valla üldplaneeringu kehtestamisega kinnitas Antsla 
Vallavolikogu, et üldplaneeringu lahendust kujundades ja kaalutlusõiguse teostamisel on 
tasakaalustatult arvestanud nii avalikke huve ja väärtusi, kui ka puudutatud isikute õigusi ja huve.

Üldplaneeringu materjalid on leitavad https://antsla.ee/uldplaneering ja paberkandjal Antsla linnas 
F. R. Kreutzwaldi tn 1 Antsla linnas asuvas vallamajas. 
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